16-02-2024 21:52:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento aos moradores do entorno, que solicitam a implantação de uma academia ao ar livre na área
mencionada, uma vez que o bairro é habitado por muitos moradores idosos e a prática de esportes melhora a saúde e a
qualidade de vida.

Assim, certos de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração

REQUERIMENTO SOLICITANDO IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-08-2019

PÇA ANA MORAIS, CAZECA, 38.400-040, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total